АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» февраля 2024 г.	                   г. Осташков				№ 179

	          О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 16.04.2018 № 540 «О создании эвакуационной комиссии Осташковского городского округа»

         В связи с изменением состава эвакуационной комиссии Осташковского городского округа, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 16.04.2018 № 540 «О создании эвакуационной комиссии Осташковского городского округа»», изложив Приложение в новой редакции.
	                2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании - газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.
                3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

Главы Осташковского
городского округа                                                                         А.А. Титов

                                                                                Приложение
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                     Осташковского городского округа
                                                                     от «20» февраля 2024 г. № 179

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Осташковского городского округа

Председатель комиссии: Титов Алексей Алексеевич – Глава Осташковского городского округа

Заместитель председателя комиссии: Темирбулатова Светлана Сергеевна –заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа

Секретарь комиссии: Казицкий Сергей Владимирович – руководитель отдела по делам ГО и ЧС Администрации Осташковского городского округа

Члены комиссии:

Группа приёма, учёта и информации
Свистакова Анастасия Юрьевна – заведующий отделом образования Администрации Осташковского городского округа;
Селивёрстова Елена Борисовна – главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Осташковского городского округа.

Группа организации и размещения населения
Теддер Эльвира Валерьевна – руководитель отдела социальной и жилищной политики;
Крылова Любовь Геннадьевна – и.о. руководителя МКУ «Управление сельскими территориями».

Группа транспортного обеспечения
Каухов Юрий Алексеевич – руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;
Блинникова Евгения Викторовна – заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа.

[bookmark: _GoBack]Группа охраны общественного порядка
Соловьёв Артём Анатольевич – руководитель отдела физической культуры и спорта Администрации Осташковского городского округа;
Федотов Виктор Николаевич – начальник отдела казначейского исполнения бюджета и контроля финансового управления Осташковского городского округа

image1.emf

oleObject1.bin